Lez cessours ; Bartholmé Verdoun chivaler, Roger Gernoun, 
Richard Bagot et Walter Plunket.

Lez. collectours : del baronie de Ferarde, Henry Palmer et 
Johan Altoun ; et de baronie de Athirde, James Osmonde et
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Johan Houthe de Houthestoun ; et de baronìe de Louethe, 
William White et Robert Broun de Kilcrony ; et de baronie de 
Dundalk, Johan Harolle et Thomas Scryne.

[27] Hec indentura, facta die lune próxima post festum sancii 
2 December Aìidree Apostoli, anno regni regis Henrici quinti octauo, testatur 

quod Robertus Sextoun et lohannes Heyne, milites, electi per 
communes comitatus de Drogheda ad consenciendum et dis- 
cenciendum in parliamento domini regis tento apud Dubliniam 
corani lacobo le Botiler, comité Ermonie, locum tenente domini 
regis terre sue Hibernie, die et anno supradictis, concesserunt 
eidem locum tenenti domini regis in manutenenciam guerrarum 
dicti domini regis terre sue predicte xlij. solidos, ij. denarios, 
obolum, leuandos de communibus predictis et soluendos eidem 
locum tenenti inmediate post festum Purificacionis beate Marie 
Virginis proximo futurum.

Assessores dicti subsidii : Nicholaus Whyt et Ricardas 
Grenan.

Collectores inde : Rogerus Mallan et lohannes Whythede.

[28] Hec indentura testatur quod maior et communitas ciuitatis 
Lymerici per lohannem Spafforde et Patricium Lange, ciues, 
prò eisdem maiore et communibus electos, comparentes in 
quodam parliamento domini regis corani nobili domino, domino 
lacobo le Botiller, comité Ormonie, apud Dubliniam die veneris 
próxima ante festum sancii Barnabe Apostoli, anno regni regis 
Henrici quinti vii]., summonito et tento, ac adiornato ad locum 
predictum die lune próxima post festum sancti Andree Apostoli 
tune proximo sequens, gratanter concesserunt prefato nobili 
domino prò immensis laboribus et expensis suis habitis et 
appositis circa defensionem et gubernacionem ligeorum domini 
regis, triginta tres solidos et quatuor denarios, ita quod compo- 
tus inde corani certo auditore per ipsum locum tenentem assig- 
nando, et non ad scaccarium domini regis, reddatur.

[29] Hec indentura facta testatur quod superior et communes ville 
de Rosse de eorum vnanimi assensu in quodam parliamento 
domini regis Angue, tento apud Dubliniam die veneris próxima 
ante festum sancti Barnabe Apostoli, anno regni regis Henrici
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quinti octauo, corani potenti domino, domino lacobo le 
Botiller, comité Ormonde, locum tenente domini regís Hibernie, 
adiornato vsque diem lune proximam post festum sancti Andree 
Apostoli, anno eiusdem domini regís octauo, assumpserunt 
super eos soluere quinqué solidos et septem denarios in auxilium 
solucionis nouem librarum et decem solidorum argenti per 
communes comitatus Weysfordie et clerum eiusdem, tam 
exemptos quam non exemptos, de eorum vnanimi assensu, 
nomine cuiusdam subsidii, gratanter concessorum, ita quod 
dicti superior et communes dicte ville de Rosse in scaccario 
domini regís Hibernie de dicto subsidio nemini debeant compu 
tare, set coram certo auditore in hac parte deputato computare 
teneantur.

Nomina assessorum dicti subsidii : Thomas Synothe et 
lohannes Gayn.

Nomina collectorum eiusdem subsidii : lohannes Frere et 
lohannes Holme.

[30] Hec indentura testatur quod Nicholaus Elisandre, rector de 
Clomore, canonicus ecclesie Ardmacane, procurator per clerum 
Ardmacanum predictum electus ad comparandum coram 
domino lacobo le Botiller, comité Ermonie, locum tenente 
domini regís in Hibernia, in parliamento dicti domini regís 
apud Dubliniam die veneris próxima ante festum sancti Barnabe 
Apostoli, anno regni regís Henrici quinti octauo, et ad diem lune 
proximam post festum sancti Andree Apostoli tune proximo 
sequen s ad predictum locum adiornato, concessit dicto domino 
locum tenenti quatuor libras et quatuor solidos et sex denarios 
ad sustentacionem guerrarum diete terre, ita quod omnes liberi 
tenentes, gauallarii et catallarii dicti cleri, necnon exempti et 
non exempti, concurrant et contribuant cum dicto clero in 
solucione predictorum quatuor librarum, quatuor solidorum et 
sex denariorum, ita quod compotus inde non reddatur ad 
scaccarium domini regis in Hibernia set receptoribus per ipsum 
dominum locum tenentem nominandis, et quod commissio 
domini regis fiat lohanni archiepiscopo Ardmacano, Hibernie 
primati, ad ordinandum assessores et collectores prò eadem 
summa assidenda, leuanda, colligenda et receptoribus per 
dictum dominum [locum] tenentem [nominandis] soluenda.
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[31] Hec indentura, facta in crastino sánete Lucie Virginis, 1 testatur 
14 December quocj decanus, capitulum et clerus Ossorienses in parliamento 

domini nostri regis summonito, tento et inchoate apud Dublin- 
iam, die veneris próxima ante festum sancti Barnabe Apostoli, 
anno regni regis Henrici quinti octauo, coram strenuissimo 
domino, domino lacobo le Botiller, comité Ermonie, locum 
tenente domini nostri regis in terra Hybernie, adiornato ad 
diem lune proximam post festum sancti Andree Apostoli, anno 
supradicto, ad predictam ciuitatem Dublinie, gratanter con- 
cesserunt predicto domino, domino lacobo le Botiller, nomine 
subsidii, viginti solidos pro expensis quas fecit in defensionem 
et resistenciam inimicorum diete terre Hybernie, ita tamen 
quod assessores et collectores dicti subsidii non reddant com- 
potum coram scaccario domini nostri regis set coram certo 
auditore ad hoc specialiter deputato, et quod exempti et non 
exempti atque gauillarii et tenentes glebe concurrant et respon- 
deant in predicto subsidio.

Assessores : dominus Philippus Prout, vicarius de Thomas- 
toun, dominus Willelmus Cantewelle, presbiter parochialis 
ecclesie beate Marie de Kylkennia, dominus Johannes Fyntan, 
presbiter parochialis de Inchewolhan.

Collectores : dominus Johannes Wyle, rector de Glascro,, 
dominus lohannes Broun, vicarius de Dounfert, dominus 
Willelmus Lorcan, vicarius de Blounchvyleystoun, dominus 
Walterus Fylle, rector de Kyltacan.

[32] Hec indentura testatur quod decanus, capitulum et clerus 
ecclesie Leghlynensis per lohannem Thoundre, capellanum, 
procuratorem suum, ac Thomam2 Burtoun et Stephanum.1 
Casse, milites, electos 2 pro communibus comitatus Cathirlaghie 
in quodam parliamento domini regis tento apud Dubliniam die 
veneris próxima ante festum sancti Barnabe Apostoli, anno regni 
regis Henrici quinti octauo, et ad diem lune proximam post 
festum sancti Andree Apostoli tune proximo sequens ad pre- 
dictum locum adiornato, comparentes coram nobili domino, 
domino lacobo le Botiller, comité Ermonie,locum tenente domini 
regis terre sue Hibernie, de communi assensu suo concesserunt 
dicto locum tenenti pro laudabilibus laboribus et expensis

1 The day upon which the parliament was adjourned (above p. xxv). 
* Sic.
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excessiuis suis factis in defensionem et releuacionem fidelium 
Hgeorum domini regís terre sue predicte, quadraginta solidos 
soluendos ad festum Purificacionis beate Marie Virginis proximo 2 February 
futurum per assessionem et colleccionem, pro decano, capitulo 1422 
et clero, Thome Coynge, capellani de Dounlek, ac per assess 
ionem et colleccionem Henrici Veyn, monachi, pro communibus 
graungie de la Wode, et per colleccionem et assessionem lohannis 
Donne de Balmalaghtyn pro terris et tenementis Theobaldi 
Botiller, et per assessionem McLawir Aunley Cam, Walteri 
Greffelde de Tyllaghe, lohannis fitz Dauy, Thome Marchos, et 
per colleccionem Philippi Lange et Patricii OCurry pro villa 
de Cathirlaghe et baroniis de Perde, Obargy et Felemythe, et 
per colleccionem Thome Marchos predicti pro terris et tene 
mentis infra eundem comitatum, et per colleccionem Thome 
Coynge pro terris et tenementis abbatis de Balkyglasse, ita 
tamen quod omnes liberi tenentes, gauillarii, catallarii et tarn 
exempti quam non exempti concurrant et contribuant cum 
dictis clero et communibus in solucione summe predicte, ita 
quod compotum inde non reddant ad scaccarium domini regís 
in Hibernia, set auditoribus per ipsum locum tenentem 
assignandis.

[33] Hec indentura testatur quod clerus Dublinensis diócesis in 
quodam parliamento domini regís apud Dubliniam die veneris 
próxima ante festum sancii Barnabe Apostoli, anno regni regís 
Henrici quinti octauo, tento, et ad diem lune proximam post 
festum sancii Andree Apostoli ad eundem locum adiornato, 
ac deinde ad diem lune proximam post festum sancii Ambrosii 
Episcopi tune sequens ad eundem locum iterum adiornato, de 
eorum communi assensu gratanter concesserunt nobili ac 
potenti domino, domino lacobo le Boteler, comiti Ermonie, 
locum tenenti domini regís in Hibernia, sex libras et quinqué 
solidos, soluendos ad festum Purificacionis beate Marie Vir- . 
ginis proximo sequens datam 1 confeccionis presencium, ad 
leuandum de eodem clero prò inmensis laboribus et expensis 
quos in resistenciam inimicorum et rebellium dicti domini 
regís in diuersis partibus strenuissime fecit, ita quod liberi 
tenentes, firmarii, gauèllarii et catallarii supradicti cleri con-

1 Presumably subsequent to 7 Aprii : see notes to nos. 9 and 40, and compare 
no. 41.
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currant et contribuant cum supradicto clero in solucione 
predictarum sex librarum et quinqué solidorum, et eciam quod 
collectores comitatuum Dubliniè et Kildarie supra sepedictum 
clerum et eorum liberos tenentes, firmarios, gauellarios et 
catallarios nullo modo se intromittant, et quod compotus inde 
coram certo auditore per ipsum dominum locum tenentem ad 
hoc assignando, et non ad scaccarium domini regis, reddatur.

Assessores : prior Omnium Sanctorum iuxta Dubliniam, 
prior sancti Wolstani.

Collectores : lohannes White, vicarius de Balmadon, pro 
decanatu de Swerdes ; Helias Herforde, vicarius de Leucan, 
pro decanatibus de Tany et Saltu ; Ricardus Riche, vicarius 
de Trystyldermot, pro decanatu de Omurthy ; vicarius de 
Ramore, pro decanatu de Ballymore ; vicarius de Bree, pro 
decanatu de Bree.

[34] Hec indentura testatur quod Frater Thomas Scurlage, prior 
domus sancti Petri iuxta Trym, Midensis diócesis, et lohannes 
Randolffe, rector de Galtrym, eiusdem diócesis, procuratores 
cleri Midensis, in quodam parliamento domini regis apud 

" Dubliniam coram nobili ac potenti domino, domino lacobo le 
Botiller, comité Ermonie, locum tenente domini regis in 
Hibernia, die veneris próxima post festum sancti Barnabe 
Apostoli, anno regni regis Henrici quinti octauo, tento, et ad 
diem lune proximam post festum sancti Andree Apostoli proximo 
tune sequens ad eundem locum adiornato, ac deinde ad diem 
lune proximam post festum sancti Ambrosii proximo tune 
sequens ad eundem locum iterum adiornato, per eundem 
clerum specialiter deputati, nomine eiusdem cleri dicto domino 
locum tenenti, pro inmensis laboribus et expensis quas in 
resistenciam inimicorum et rebellium dicti domini regis 
diuersis partibus strenuissime fecit, viginti libras argenti, 
nomine subsidii, gratan ter concesserunt, soluendas ad festum 
Purificacionis beate Marie proximo nunc sequens 1 , ita quod 
liberi tenentes, firmarii, gauellarii et catallarii supradicti cleri, 
et eciam, quod exempti et non exempti 2 precipue, concurrant 
et contribuant cum supradicto clero in solucione predictarum 
viginti librarum, et quod compotus inde non ad scaccarium

'See preceding note. 'MS. inserts 'et'.
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domini regís in Hibernia, set coram certo auditore per ipsum 
dominum locum tenentem ad hoc specialiter assignando, 
reddatur, et quod per episcopum et clerum Midensem dictum 
subsidium assedatur et collectores eiusdem per eosdem nomi- 
nentur et assignentur.

[35j Hec indentura testatur quod decanus, capitulum et clerus 
diócesis Fernensis in quodam parliamento regio apxid Dubliniam 
die veneris próxima ante festum sancti Barnabe Apostoli, anno 
regni regís Henrici quinti octano, coram nobilissimo domino, 
lacobo le Botiler, comité de Ormonde, locum tenente. domini 
regis terre sue Hibernie, incepto et inchoato, ac abinde vsque 
ad diem lune proximam post festum sancti Andree Apostoli, 
eodem anno, ad locum predictum adiornato, et ibidem in eodem 
loco vsque ad diem lune proximam post festum sancti Ambrosii 
Episcopi, anno regni regis supradicti nono, iterum secundo 
adiornato et continuato, concesserunt prefato domino locum. 
tenenti xix. solidos, nomine subsidii, prò nimiis laboribus et 
expensis suis prò defensione terre predicte in diuersis partibus 
eiusdem terre factis, ita quod exempti et non exempti, catall- 
arii et gauellarii glebe ecclesiarum diete Fernensis diócesis 
concurrant cum dicto clero in solucione summe predicte, et- 
quod collectores dicti subsidii compotum inde ad scaccarium 
domini regis in Hibernia minime reddere teneantur set coram 
certo auditore ad compotum inde assignandum 1 specialiter 
assignato.

Assessores dicti subsidii : dominus Henricus Meyler, Thomas 
Bridsale, dominus Robertus Heruy, dominus-Ricardus Tirrelle, 
•dominus Willelmus Rendelle, dominus Willelmus Doffe.

Collectores dicti subsidii : dominus Willelmus Corrynge, 
vicarius de Rathaspoke, dominus lohannes Yonge, vicarius 
de Killage, dominus lohannes Maddan, rector de Balyengly, 
dominus Milo Porter, vicarius de Hoke.

£361 Hec indentura testatur quod lohannes Euer et Willelmus Hay,_ 
burgenses, prò communibus ville de Weysforde electi ad com- 
parendum coram nobili domino, domino lacobo le Botiller, 
comité Ermonie, locum tenente domini regis in Hibernia, in 
parliamento ipsius domini regis apud Dubliniam die veneris

1 Sic, for ' audiendum ' : see no. 42.
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próxima ante festum sancii Barnabe Appostoli, anno regni 
regis Henrici quinti octauo, tento, et ad diem lune proximam 
post festum sancii Andree Apostoli tune proximo sequens ad 
eundem locum adiornato, concessérunt predicto locum tenenti 
decem solidos argenti soluendos eidem locum tenenti ad festum 
Purificacionis beate Marie Virginis proximo sequens datam 1 
confeccionis presencium, per assessionem Mauricii ntz Waddyn 
et Walteri Morne et per colleccionem lohannis Moroune Tornour 
et Willelmi White de Selsker, ita quod compotus inde non 
reddatur ad scaccarium domini regis in Hibernia set coram 
certo auditore per ipsum locum tenentem assignando.

[371 -^ec indentura testatur quod communes comitatus Dublinie 
per Stephanum Houthe et Ricardum Tyrrelle, milites, electos 
per eosdem communes ad comparendum 2 pro eis, consenciendum 
et dissensiendum 3 in parliamento domini regis apud Dubliniam 
die veneris próxima ante festum sancti Barnabe Apostoli, anno 
regni regis Henrici quinti octauo, coram nobili domino lacobo 
le Botiller, comité Ermonie, locum tenente domini regis Hibernie, 
tento, et ad diem lune proximam post festum sancti Andree 
Apostoli tune proximo sequens adiornato, comparentes, con 
cessérunt eidem locum tenenti, prò laudabilibus laboribus et 
excessiuis expensis suis factis in defensionem et releuamen 
fidelium ligeorum domini regis Hibernie, viginti et quinqué 
libras argenti in nomine subsidii, ita quod gauillarii et catallarii, 
exempti et non exempti, et terre domini regis infra comitatum 
predictum in eodem subsidio concurrant et contribuant, et 
compotus inde coram certo auditore per ipsum locum tenentem 
deputando, et non ad scaccarium domini regis Hibernie, red 
datur. De qua quidem summa communes ciuitatis Dublinie, 
in eodem parliamento comparentes per Thomam Shorthals et 
Radulphum Penbroke, ciues, prò ciuitate predicta, capiunt 
super se in exoneracionem comitatus predicti de summa 
predicta tres libras et decem solidos, et sic remanet de claro 
comitatui predicto xxj. libre et x. solidi, soluendi ad festum 
Purificacionis beate Marie Virginis proximo futurum.

1 Presumably between 2 and 14 December, for nothing is said of the further 
adjournment to 7 April 142). The date of payment is then at Candlemas 
immediately following. >

2 MS. ' comparandum '. 
8 Sic:
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Nomina assessorum predicti subsidii in comitatu predicto : 
Robertus White de Kyllestre, Johannes Oweyn, Stephanus 
Houthe, Ricardus Tyrrelle.

Nomina collectorum ; Robertus Lotrelle, lohannes Broune de 
Luske.

[38] Hec indentura testatur quod decani et capitula ecclesiarum 
Waterfordensis et Lismorensis, communes crocee earum eccle 
siarum, communes comitatus Waterfordensis, exempti et non 
exempti, ac communes ciuitatis Waterfordensis, comparentes 
in quodam parliamento domini regís apud Dubliniam corani 
nobili domino lacobo le Botiller, comité Ermonie, locum tenente 
Hibernie, die veneris próxima ante festum sancii Barnabe 
Apostoli, anno regni regis Henrici quinti viii., summonito et 
tento, ac ad eundem locum ad diem lune proximam post festum 
sancti Andree Apostoli proximo tune sequens, adiornato, 
gratanter concesserunt prefato domino locum tenenti prò 
laudabilibus laboribus, misis et expensis suis habitis et factis 
circa gubernacionem et defensionem fidelium ligeorum domini 
terre sue predicte, septem libras et decem solidos soluendos ad 
festum Purificacionis beate Marie proximo futurum.

Assessores et collectores prò decano et capitulo ecclesie 
Waterfordensis : lohannes Doghe capellanus, magister Thomas 
Forstalle et Thomas McGilmur capellanus.

Pro decano et capitulo Lismorensi assessores et collectores : 
vicarius de Dungarvan et vicarius de Ardmore Deglane.

Pro communibus comitatus assessores et collectores ab aqua 
de Mayn vsque Veriam de Yoghille : Henricus Maundeville, 
Bernardus Dexcestre et Stephanus fitz Philippe ; et ab eadem 
aqua de Mayne vsque ad Veriam de Passage : assessores, Thomas 
fitz Henry, Eylwardus et Dauid fitz Milys Herbert ; collectores, 
Milo Power, baro de Donnulle, Petrus fitz lohan, Geffrey Power 
et Arlandus Eustace Ogessoun Power.

Assessores et collectores prò communitate Waterfordie : 
lohannes Sawter et Willelmus Loundres.

Ita quod collectores subsidii predicti coram certo auditore 
per ipsum locum tenentem, et non ad scaccarium domini regis, 
assignando inde compótum reddant, et quod nulla candreda 
comitatus predicti prò alia distringatur.
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[39] Hec indentura testatur quod dues, electi pro ciuitate Cork ad m.2 
presens parliamentum, concesserunt domino lacobo le Botiller, 
comiti Ormonde, locum tenenti domini regis in Hibernia, de 
vltimo subsidio eidem domino in eodem parliamento concesso, 
xvij. solidos et v. denarios, ita quod crocea et clerus eiusdem 
ciuitatis, exempti et non exempti, sint contributarii etc., et 
quod assessores nec collectores non compellantur inde compii^ 
tare ad scaccarium domini regis, set quod soluant alicui per 
eommissionem domini locum tenentis in patria 1 ad hoc speci- 
aliter assignato, qui inde faciat eisdem acquietanciam sub 
sigillo suo, que sufficiat ad exoneracionem ipsorum.

Sessores* : Henricus Walsh, Nicholaus Fyngane.
Collectores : lohannes Heyne et lohannes Hyne.

[40] Hec indentura, facta die lune próxima post festum sancii Andree 
2 1 D<?A ember Apostoli, 3 anno regni regis Henrici quinti octauo, testatur quod 

communes comitatus Kilkennie et ville Kilkennie in quodam- 
parliamento apud Dubliniam corani nobilissimo domino lacobo 
le Botiller, comité Ermonie, locum tenente dicti regis in Hibernia, 
tento, et ad diem lune proximam post festum sancti Ambrosi! 
Episcopi adiornato, concesserunt predicto lacobo le Botyller, 
prò grandibus 4 laboribus et expensis suis quas habuit circa salua- 
cionem populi domini regis et specialiter in comitatu antedicto, 
subsidium ix. librarum, ita quod gauellarii omnes et catallarii 
et alii, exempti et non exempti, sint in solucione predicti sub- 
sidii contributarii, et quod collectores seu receptores prefati 
subsidii non artentur reddere compotum inde corani baronibus 
scaccarii domini regis in Hibernia seu corani aliis ministris 
dicti regis quibuscumque, set corani certo auditore per ipsum 
antedictum lacobum assignato etc.

Assessores dicti subsidii : lohannes Gras baro, Robertus 
Shorthals, Gilbertus Blaunchevylle, Willelmus Brounfedyr, 
Nicholaus Dobbyne, Ricardus Gylwarde, Nicholaus fìtz lohan, 
Walterus fitz Willam, lacobus Graunt, lohannes Datoun,

1 Cf. no. 45, ' in dicto comitatu' ; no. 46, ' nec . . . extra ciuitatem ' ; ami 
no. 58, ' in dieta diocesi.' 

1 Sic.
3 It is difficult to reconcile this date with the mention of the adjournment, 

since no decision regarding the date of re-assembly would be likely to be made 
until the end of the session on 14 December. N

4 .VIS. ' erandis '.
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lohannes Prout, Andreas Godyn, lohannes Tobyne, superior 
Kilkennie, superior de Callan, Willelmus Hethyn et Thomas 
Arlonde.

Collectores inde : Odoghe, Shane OMalone et Thomas More ; 
Schilleloghir *, lohannes Forstalle et Thomas Comerford Talour ; 
Oscalle, lohannes fitz lohan et Willelmus Blundelle ; Ogenty, 
Thomas Caunton et Willelmus Blundel seriaunt ; baronia de 
Instyoke, Dauid Oweyn et prepositus ibidem ; ubarcene, 
Robertus Broune ; Odaa, Robertus Beg McShan ; Ocroyn, 
Gilboy lakissoun ; Inferior de Ouerk, Willelmus filius lohannis 
filii Philippi Walsh ; libertas Datoun, Patricius McMychelle ; 
Datoun Quinqué Valettorum, Eustacius Howlyne ; baronia 
Cnoktofir, Eustacius Howlyne et Nicholaus Howlyne seriaunt ; 
baronia de Kenlys, Eustacius Tybot et lohannes Walshe 
seriaunt ; baronia Erley, Ricardus Bryt et Thomas Pembroke 
seriaunt ; terra abbatis de leriponte, Dauid Willaghe et seru- 
iens ibidem ; terra abbatis de Dowsky, Willelmus Fossarde ; 
•crocea, Philippus Dobyne, prepositus Kylkennie, prepositus 
de Gallane, prepositus de Ballygauerane, prepositus de Thomas- 
tone, prepositus de Rossebarcoun, prepositus de Coyllaghe, pre- • 
positus de Iristone iuxta Kilkenniam, prepositus de leriponte ; 
Oldetone, Ricardus Walshe ; betagii 2 comitis Ermonie : collec- 
tores, Walterus Brenane seriaunt, Willelmus Flemmynge 
seriaunt et Gylbane OBrodyr.

£41] Hec indentura testatur quod in parliamento tento apud 
Dubliniam die lune próxima post festum sancti Andree" 
Apostoli, anno regni regís Henrici quinti octauo, corani nobili 
viro lacobo le Boteller, comité Ermonie, locum tenente domini 
regis in Hibernia, et .certis de causis ad diem lune post festum 
sancti Ambrosii tune proximo sequens adiornato, prò diuersis 
laboribus et expensis suis factis in castigando hibernicos 
inimicos et rebelles anglicos in diuersis partibus Hibernie, 
prior et conuentus ecclesie cathedralis sánete Trinitatis Dublin- 
ensis et decanus et capitulum ecclesie cathedralis sancti Patricii 
Dublinensis gratanter concesserunt dicto locum tenenti sex 
libras et quinqué solidos argenti, soluendos dicto locum tenenti 
vel eius certo deputato, et non scaccario domini regis, ad festum 
Purificacionis beate Marie Virginis proximo sequens, ita tamen 

1 MS. ' Schill'r.' "MS. ' betag'. 3 MS. 'Andre '.
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quod libere tenentes, firmarii, gauellarii et catallarii dictorum 
prioris et conuentus, decani et capituli, concurrant et contri- 
Jbuant cum dictis priore et conuentu, decano et capitulo, in 
solucione predicte summe, et quod frater Willelmus Denys, 
dicte ecclesie sánete Trinitatis canonicus, et dominus Nicholaus- 
Walleys, vicarius sancti Keuyni, collectores dicte pecunie, non 
compellantur computare scaccario domini regis, set dicto 
locum tenenti vel eius certo deputato.

1 Nomina collectorum et assessorum crocee Dublinie : 
Patricius Fyn, Thomas Carraghe, in baronia de Senkylle ; 
Robertus Hendy, lohannes Derrnot, lohannes Wylput, in 
baroniis de Clondolkan et Rathcòulle ; lohannes Purcelle, 
Nicholaus Austeyn, in baronia de Ballymore ; Willelmus 
Notyngham et Walterus Breksper, in baronia de Fynglas ; 
Willelmus Alger, Willelmus Comynge, in baronia de Swerdes ; 
Nicholaus Bernevalle et lohannes Baylly, in dominico de sancto 
Sepulcro.

Porcio crocee Dubline, xij. li., x. s.

[42] Hec indentura testatur quod communes comitatus Weys- 
fordie, .vna [cum] clero eiusdem comitatus necnon communi- 
tatibus villarum Weysfordie et Rosse, in quodam parliamento 
regis apud Dubliniam die veneris próxima ante festum sancti 
Barnabe Apostoli, anno regni regis Henrici quinti octauo, 
coram nobilissimo domino lacobo le Botiler, comité de Ormonde, 
locum tenente domini regis in Hibernia, sumonito et tento, ac 
abinde vsque ad diem lune proximam post festum sancti Andree 
Apostoli eodem anno ad locum predictum adiornato, et abinde 
vsque ad diem lune proximam post festum sancti Ambrosii 
Episcopi iterum ad eundem locum adiornato et continuato, 
concesserunt prefato locum tenenti, nomine subsidii, prò suis 
nimiis laboribus et expensis in defensionem terre predicte in 
diuersis partibus eiusdem terre ante hec témpora diuersimode 
factis, ix. libras et x. solidos, ita quod exempti et non exempti 
concurrant cum communibus, clero et communitatibus pre- 
dictis in solucione summe predicte, cuius quidem summe com 
munes dicti comitatus soluere debent vij. libras, xv. solidos, v.

1 This addendum to no. 41 was copied by the scribe after no. 44. The mis 
placement indicates that such addenda formed no part of the indentures to which 
they relate and that they were probably written on separate slips which might, 
as in this case, become detached.
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denarios, ac clerus predictus eiusdem summe soluere debet xix. 
solidos, necnon communitas ville Weysfordie x. solidos, et 
communes ville de Rosse v. solidos et vij. denarios, ita quod 
collectores eiusdem subsidii ad scaccarium domini regis compo- 
tum inde minime reddere teneantur, set corani certo auditore 
ad compotum inde audiendum specialiter assignato.